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Désignation.

Caractéristiques.

Avantages.

Alésoir rond Lg.280mm

Percoir rond

10758

Fiche produit
21.10.2024

‘ Réf.n° 77592001

GTIN 4018754328819

Modeéle

10758 - 2K RUNDAHLE 175MM

* pour percer et découper le cuir, les matieres synthétiques et autres matiéres
ainsi que le bois

e pour mieux positionner les vis a bois

pour le prépoingonnage et 'emmanchement du cuir, des matiéres plastiques et d'autres matériaux souples, ainsi

gue du bois

Attributs techniques.

Modéle
Lame

Longueur mm (L)

Lame chromée mate

6x175 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

280

34

34

280

95

50

1.33 dm3
77592001
0,104
0,061
0,000
4018754328819
GERMANY



Fiche produit
21.10.2024

Région d'origine Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Position tarifaire 82055980
Emballage 1
Poids 104 g
Variantes.
Réf. n° n° de modéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
10758 - 2K
77592000 RUNDAHLE Alésoir rond Lg.215mm 4018754282470
100MM
10758 - 2K
77592001 RUNDAHLE Alésoir rond Lg.280mm 4018754328819
175MM
Code GTIN.
4‘01 8754“32881 QH
Images.
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